様式第９号（第１０条第２項関係）

[bookmark: _GoBack]空き家活用マッチング結果報告書

　　年　　月　　日

渋川市長　様

活用希望者　住　所
団体名
(代表者)
氏　名　　　　　　　　              　印

渋川市空き家活用マッチング制度要綱第１０条第２項に基づいて、下記のとおり報告します。
記
	報告内容
	□　活用希望者と空き家提供者との間で、賃貸・売買等の契約が成立した。
□　今回は契約に至らなかった。
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	契約内容

賃貸・売買・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	契約日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	契約期間

　　年　　　月　　　日　から　　　　年　　　月　　　日　まで

	その他